
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 246 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da servidora MARISTELA SEIXAS
DOURADO, para o cargo em comissão de natureza especial, CNE, no Gabinete
Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado, conforme consta do Ato do Presidente n°
205, de 2001, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 17 de maio de 2001, por
perda de prazo de posse.

Brasília, 11 de junho de 2001.
)

D.,,,",do G*ELLD
Presi nte


